NOVA HIŠNA SERIJA RAC 2022
Prihodnost je zdaj. Zeleno, učinkovito in še bolj udobno.
2
Družba Panasonic Heating & Cooling Solutions tehnologijo nanoe™ vgrajuje v širok nabor opreme.
Panasonicova tehnologija nanoe™ X to popelje še korak dlje in v prostor prinaša naravni detergent, hidroksilne radikale,
ki pomagajo v prostoru ustvariti idealno okolje.
Zahvaljujoč lastnostim nanoe™ X je mogoče zavirati več vrst onesnaževalcev, kot so določene vrste bakterij, virusov, plesni,
alergenov, cvetnega prahu in določenih nevarnih snovi.

POVEZLJIVOST
BMS
Vgradna enota
z nizkim
statičnim
tlakom
Notranja enota Zmogljivost
hlajenja
Zmogljivost
ogrevanja
Priključek
not./zun.
Zvočni tlak 8) Mere/neto teža Premer cevi
Hlajenje – ogrevanje (vis./sr./najn.) V x Š x G Cev za tekočine/plinska cev
kW kW mm² dB(A) mm/kg Palec (mm)
2,0 kW CS-MZ20UD3EA 2,00 3,20 4 x 1,5 34/29/26 — 36/29/26 200 x 750 x 640/19 1/4 (6,35)/3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UD3EAW 2,50 3,60 4 x 1,5 35/29/26 — 37/29/26 200 x 750 x 640/19 1/4 (6,35)/3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UD3EAW 3,50 4,50 4 x 1,5 35/29/26 — 37/29/26 200 x 750 x 640/19 1/4 (6,35)/3/8 (9,52)
5,0 kW 4) CS-Z50UD3EAW 5,00 6,80 4 x 1,5 41/31/28 — 41/32/29 200 x 750 x 640/19 1/4 (6,35)/1/2 (12,70)
6,0 kW CS-Z60UD3EAW 6,00 8,50 4 x 1,5 43/32/29 — 43/34/31 200 x 750 x 640/19 1/4 (6,35)/1/2 (12,70)
1) Zvočni tlak notranje enote prikazuje vrednost, izmerjeno 1 meter pred glavnim ohišjem in 0,8 metra pod enoto. Zvočni tlak je izmerjen v skladu s tehničnimi navedbami v dokumentu JIS C 9612. Q-Lo: tiho delovanje. Lo: najnižja
nastavljena hitrost ventilatorja. 2) Zmogljivost ogrevanja v kombinaciji z zunanjimi enotami Free Multi razen z enoto CU-2Z35TBE. v tem primeru je zmogljivost ogrevanja 4,20 kW. 3) Zmogljivost ogrevanja v kombinaciji z zunanjimi
enotami Free Multi razen z enoto CU-2Z50TBE. v tem primeru je zmogljivost ogrevanja 5,00 kW. 4) Zmogljivost ogrevanja v kombinaciji z zunanjimi enotami Free Multi razen z enoto CU-2Z35TBE. v tem primeru je zmogljivost ogrevanja
5,30 kW. 5) Združljiva samo z 2 priključkoma za priključitev zunanjih enot R32 CU-2Z35TBE/CU-2Z41TBE/CU-2Z50TBE. Najmanjše število povezav: 2 notranji enoti. 6) Zvočni tlak enot prikazuje vrednost, izmerjeno 1 meter pred glavnim

CZ-RTC6
UPRAVLJANJE PREK SPLETA: Dodatna oprema
WLAN
(DODATNA OPREMA)
Talna klimatska
naprava 5)
Notranja enota Zmogljivost
hlajenja
Zmogljivost
ogrevanja
Priključek
not./zun.
Zvočni tlak 6) Mere/neto teža Premer cevi
Hlajenje – ogrevanje (vis./sr./najn.) V x Š x G Cev za tekočine/plinska cev
kW kW mm² dB(A) mm/kg Palec (mm)
2,0 kW CS-MZ20UFEA 2,00 3,20 4 x 1,5 39/27/22 — 39/27/21 600 x 750 x 207/13 1/4 (6,35)/3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UFEAW 2,50 3,60 4 x 1,5 40/27/22 — 40/27/21 600 x 750 x 207/13 1/4 (6,35)/3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UFEAW 3,50 4,50 4 x 1,5 41/28/22 — 41/28/21 600 x 750 x 207/13 1/4 (6,35)/3/8 (9,52)
5,0 kW CS-Z50UFEAW 5,00 5,30 4 x 1,5 44/33/29 — 48/35/31 600 x 750 x 207/13 1/4 (6,35)/1/2 (12,70)
POVEZLJIVOST
BMS
Žični daljinski
upravljalnik kot del
dodatne opreme
CZ-RD517C
Izjemno
kompaktna
stenska enota
TZ
Notranja enota Zmogljivost
hlajenja
Zmogljivost
ogrevanja
Priključek
not./zun.
Zvočni tlak 1) Mere/neto teža Premer cevi
Hlajenje – ogrevanje (vis./sr./najn.) V x Š x G Cev za tekočine/plinska cev
kW kW mm² dB(A) mm/kg Palec (mm)
1,6 kW CS-MTZ16WKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38/27/22 — 39/28/24 290 x 779 x 209/8 1/4 (6,35)/3/8 (9,52)
2,0 kW CS-TZ20WKEW 2,00 2,70 4 x 1,5 37/25/20 — 38/26/22 290 x 779 x 209/8 1/4 (6,35)/3/8 (9,52)
2,5 kW CS-TZ25WKEW 2,50 3,30 4 x 1,5 40/26/20 — 40/27/22 290 x 779 x 209/8 1/4 (6,35)/3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-TZ35WKEW 3,50 4,00 4 x 1,5 42/30/20 — 42/33/22 290 x 779 x 209/8 1/4 (6,35)/3/8 (9,52)
4,2 kW CS-TZ42WKEW 4,20 5,00 4 x 1,5 44/31/29 — 44/35/34 290 x 779 x 209/8 1/4 (6,35)/1/2 (12,70)
5,0 kW CS-TZ50WKEW 5,00 5,80 4 x 2,5 44/37/33 — 44/37/33 290 x 779 x 209/8 1/4 (6,35)/1/2 (12,70)
6,0 kW CS-TZ60WKEW 6,00 7,00 4 x 2,5 45/37/34 — 45/37/34 302 x 1 102 x 244/13 1/4 (6,35)/1/2 (12,70)
7,1 kW CS-TZ71WKEW 7,10 8,60 4 x 2,5 47/38/35 — 47/38/35 302 x 1 102 x 244/13 1/4 (6,35)/5/8 (15,88)
Žični daljinski
upravljalnik kot del
dodatne opreme
CZ-RD517C AEROWINGS

Grafitno siva
notranja enota*
Srebrna
notranja enota
Mat bela
notranja enota
Zmogljivost
hlajenja
Zmogljivost
ogrevanja
Priključek
not./zun.
Zvočni tlak 1) Mere/neto teža Premer cevi
Hlajenje – ogrevanje (vis./sr./najn.) V x Š x G Cev za tekočine/plinska cev
kW kW mm² dB(A) mm/kg Palec (mm)
1,6 kW — — CS-MZ16XKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38/26/21 — 39/27/21 295 x 870 x 229/10 1/4 (6,35)/3/8 (9,52)
2,0 kW CS-XZ20XKEW-H CS-XZ20XKEW CS-Z20XKEW 2,00 3,20 4 x 1,5 39/26/21 — 40/27/21 295 x 870 x 229/10 1/4 (6,35)/3/8 (9,52)
2,5 kW CS-XZ25XKEW-H CS-XZ25XKEW CS-Z25XKEW 2,50 3,60 4 x 1,5 41/27/21 — 43/29/21 295 x 870 x 229/10 1/4 (6,35)/3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-XZ35XKEW-H CS-XZ35XKEW CS-Z35XKEW 3,50 4,50 4 x 1,5 44/30/21 — 45/35/21 295 x 870 x 229/11 1/4 (6,35)/3/8 (9,52)
4,2 kW 3) — — CS-Z42XKEW 4,20 5,60 4 x 1,5 44/33/27 — 45/37/31 295 x 870 x 229/10 1/4 (6,35)/1/2 (12,70)
5,0 kW 4) — CS-XZ50XKEW CS-Z50XKEW 5,00 6,80 4 x 2,5 44/39/32 — 46/39/32 295 x 1 040 x 244/12 1/4 (6,35)/1/2 (12,70)
7,1 kW — — CS-Z71XKEW 7,10 8,70 4 x 2,5 49/40/32 — 49/40/32 295 x 1 040 x 244/14 1/4 (6,35)/5/8 (15,88)
Žični daljinski
upravljalnik kot del
dodatne opreme
CZ-RD517C 21 dB(A)